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広
報
１
月
号

お
詫
び
と
訂
正
に
つ
い
て

　
次
の
と
お
り
甲
種
防
火
管
理
新
規

講
習
会
を
開
催
し
ま
す
。

○
日
時

　
２
月
28
日
（木）
、
３
月
１
日
（金）

　
午
前
10
時
～
午
後
４
時
50
分

○
場
所

　
古
河
市
生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
総
和

　
（
と
ね
ミ
ド
リ
館
）

（
古
河
市
前
林
１
９
５
３
番
地
１
）

○
テ
キ
ス
ト
代
　
４
，
６
５
０
円

※
申
請
受
付
時
に
徴
収
し
ま
す
。

○
定
員
　
１
２
０
名

○
申
請
受
付

　
２
月
１
日
（金）
～
22
日
（金）

　
午
前
８
時
30
分
～
午
後
５
時

（
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
）

※�

印
鑑
持
参
・
定
員
に
な
り
次
第
、

締
め
切
り
と
な
り
ま
す
。

○
お
申
し
込
み
方
法

　�

受
付
時
に
受
講
申
請
書
に
必
要
事

項
を
記
入
し
、
直
接
申
込
み
と
な

り
ま
す
。

○
お
申
し
込
み
・
お
問
い
合
わ
せ

　
古
河
消
防
署
予
防
係

　
☎
（47）
０
１
２
０

平
成
30
年
度
第
２
回
甲
種
防
火

管
理
新
規
講
習
会
の
ご
案
内

○�

平
成
30
年
分
所
得
税
の
確
定
申
告

受
付
期
日

　
２
月
18
日
（月）
～
３
月
15
日
（金）

・
相
談
受
付

　
午
前
８
時
30
分
～
午
後
４
時

（
相
談
開
始
　
午
前
９
時
か
ら
）

※
土
曜
日
・
日
曜
日
を
除
く
。

○�
平
成
30
年
分
個
人
事
業
者
の
消
費

税
及
び
地
方
消
費
税
の
確
定
申
告

期
限
　
４
月
１
日
（月）

○�

納
期
限
と
振
替
納
税
の
利
用
に
つ

い
て

▼
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税

・
現
金
又
は
電
子
納
税
の
納
期
限

　
３
月
15
日
（金）

・
振
替
納
税
の
場
合
（
振
替
日
）

　
４
月
22
日
（月）

▼
消
費
税
及
び
地
消
費
税

・
現
金
又
は
電
子
納
税
の
納
期
限

　
４
月
１
日
（月）

・
振
替
納
税
の
場
合
（
振
替
日
）

　
４
月
24
日
（水）

　
申
告
書
の
提
出
後
に
、
納
付
書
の

送
付
や
納
税
通
知
等
に
よ
る
納
税
の

お
知
ら
せ
は
あ
り
ま
せ
ん
。

　
納
付
に
は
、
便
利
で
安
全
な
振
替

納
税
を
ぜ
ひ
、
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

■�

公
的
年
金
等
を
受
給
さ
れ
て
い
る

方
へ
～
確
定
申
告
不
要
制
度
の
お

知
ら
せ
～

　
公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
が
４
０

所
得
税
、復
興
特
別
所
得
税
、

消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
の

確
定
申
告
は
正
し
く
お
早
め
に

　
県
内
の
医
療
機
関
、
看
護
学
校
が

集
ま
る
合
同
進
学
就
職
説
明
会
を
開

催
し
ま
す
。
高
校
生
や
看
護
職
に
関

心
の
あ
る
方
、
看
護
学
生
や
就
職
を

希
望
さ
れ
る
す
べ
て
の
看
護
職
の
方
、

ど
う
ぞ
お
気
軽
に
ご
参
加
く
だ
さ
い
。

○
日
時

　
２
月
９
日
（土）

　
午
後
０
時
30
分
～
午
後
３
時
30
分

○
会
場

　
フ
ェ
リ
ヴ
ェ
ー
ル
サ
ン
シ
ャ
イ
ン

　
２
Ｆ
リ
シ
ン
キ
ャ
ッ
ス
ル

（
水
戸
市
白
梅
２
―
３
―
86
）

　
☎
０
２
９
（
２
４
８
）
１
１
２
２

○
内
容

・
第
１
部
　
国
家
試
験
対
策
講
座

　
講
師
　
さ
わ
和
代
　
氏

・
第
２
部
　
合
同
進
学
就
職
説
明
会

　�

県
内
医
療
機
関
に
よ
る
職
場
紹
介

コ
ー
ナ
ー
、
看
護
職
進
学
相
談
コ

ー
ナ
ー
　
　
　
　
　
　
　
　
な
ど

○
参
加
方
法

　�

席
を
確
保
す
る
都
合
に
よ
り
、
第

１
部
の
み
事
前
申
し
込
み
が
必
要

で
す
。
第
２
部
に
つ
い
て
は
参
加

無
料
・
事
前
申
し
込
み
不
要
。
入

退
場
自
由
。

○
お
問
い
合
わ
せ

（
公
社
）
茨
城
県
看
護
協
会

　
☎
０
２
９
（
２
２
１
）
６
９
０
０

　https://w
w
w
.ina.or.jp

い
ば
ら
き
看
護
職
合
同
進
学

就
職
説
明
会
を
開
催
し
ま
す

○
応
募
資
格

　
18
歳
以
上
33
歳
未
満
の
方

※�

32
歳
の
方
は
、
採
用
予
定
月
の
翌

月
末
日
現
在
、
33
歳
に
達
し
て
い

な
い
方
。

○
受
付
期
限
　
２
月
18
日
（月）

　
　
　
　
　
（
締
切
日
必
着
）

○
試
験
日
　
２
月
24
日
（日）

○
試
験
会
場
　
霞
ヶ
浦
駐
屯
地

○
入
隊
時
期
　
３
月
末
頃

○
お
問
い
合
わ
せ

　�

防
衛
省
自
衛
隊
茨
城
地
方
協
力
本
部

　
筑
西
地
域
事
務
所

　
☎
０
２
９
６
（22）
７
２
３
９

陸
、
海
、
空
自
衛
官
候
補
生

募
集

　
広
報
ご
か
１
月
号
の
内
容
に
誤
り

が
あ
り
ま
し
た
の
で
、
お
詫
び
と
訂

正
を
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

・�

茨
城
県
最
低
賃
金
と
茨
城
県
特
定

賃
金
の
改
正

【
訂
正
前
】

○
茨
城
県
最
低
賃
金
　
８
８
２
円

【
訂
正
後
】

○
茨
城
県
最
低
賃
金
　
８
２
２
円

　
ご
迷
惑
を
お
掛
け
し
、
申
し
訳
ご

ざ
い
ま
せ
ん
が
、
よ
ろ
し
く
お
願
い

し
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
総
務
課
　
秘
書
広
報
Ｇ

　
☎
（84）
１
１
１
１
（
内
線
２
１
４
）

０
万
円
以
下
で
あ
り
、
か
つ
、
公
的

年
金
等
に
係
る
雑
所
得
以
外
の
所
得

金
額
が
20
万
円
以
下
で
あ
る
と
き
は
、

所
得
税
の
確
定
申
告
書
を
提
出
す
る

必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

※�

所
得
税
の
確
定
申
告
が
必
要
で
な

い
場
合
で
あ
っ
て
も
、
住
民
税
の

申
告
が
必
要
な
場
合
が
あ
り
ま
す
。

※�

所
得
税
の
還
付
を
受
け
る
場
合
や

確
定
申
告
書
の
提
出
が
要
件
と
な

っ
て
い
る
控
除
の
適
用
を
受
け
る

場
合
に
は
、
確
定
申
告
書
の
提
出

が
必
要
と
な
り
ま
す
。

■�

医
療
費
控
除
の
申
告
を
さ
れ
る
方
へ

　
平
成
29
年
分
の
確
定
申
告
か
ら
、

領
収
書
の
提
出
の
代
わ
り
に
「
医
療

費
控
除
明
細
書
」
の
添
付
が
必
要
に

な
り
ま
し
た
。
な
お
、
税
務
署
か
ら

記
載
内
容
の
確
認
を
求
め
ら
れ
る
場

合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
領
収
書
は
５

年
間
保
存
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

※�
経
過
措
置
に
よ
り
、
平
成
31
年
10

月
分
ま
で
の
確
定
申
告
に
つ
い
て

は
、
明
細
書
の
添
付
に
代
え
て
、

医
療
費
の
領
収
書
の
添
付
又
は
提

示
に
よ
る
受
付
も
可
能
で
す
。

■
贈
与
税
に
つ
い
て

　
贈
与
税
の
課
税
方
法
に
は
、「
暦
年

課
税
」
の
ほ
か
、
一
定
の
要
件
に
該

当
す
る
場
合
に
は
、「
相
続
時
精
算
課

税
」
を
選
択
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
ま
た
、
贈
与
税
の
申
告
と
納
税
は
、

申
告
期
限
や
申
告
と
と
も
に
添
付
す

る
各
種
書
類
が
あ
り
ま
す
。

　
詳
細
に
つ
い
て
は
、
国
税
庁
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
を
ご
参
照
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
古
河
税
務
署
個
人
課
税
第
一
部
門

　
☎
（32）
４
１
６
１
（
代
表
）


